ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 265/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 155/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: CONSTRUTORA ARAÚJO SIMÕES LTDA, CNPJ

11.723.437/0001 – 70; OBJETO: EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E

ADEQUAÇÃO DE 39 (TRINTA E NOVE) UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS,

CONFORME ESPECIFICADO NOS ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DA TOMADA

DE PREÇOS Nº 005/2013 E NA PROPOSTA DA CONTRATADA; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 180 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.03.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.051, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00, VALOR: R$

1.223.283,06 (UM MILHÃO DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E

OITENTA E TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

13/11/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA

CONTRATADA: REGINALDO SILVA ARAÚJO.